[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВИКТОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
от 24 апреля 2023г.№124/40
Курская область, 307433, д.Викторовка
О согласовании изменения границ

 муниципального образования «Викторовский сельсовет»

Кореневского района Курской области
согласно предлагаемой схемы (приложение №2),

утвержденной распоряжением

Правительством Курской области 14.02.2023 №96-рп.

На основании поступившего обращения Курского Пограничного Управления.

Рассмотрев повторно Распоряжение Правительства Курской области  №96-рп от 14.02.2023 года «Об инициативе по изменению границ муниципальных образований Курской области: муниципального образования «Кобыльский сельсовет» и муниципального образования «Кульбакинский сельсовет» Глушковского района Курской области, муниципального образования «Любимовский сельсовет» и муниципального образования «Викторовский сельсовет» Кореневского района Курской области».

Руководствуясь статьей 4ЗКО от 21.12.2005 г.№99-ЗКО «О порядке рассмотрения вопросов преобразования муниципальных образований Курской области и согласно Устава муниципального образования «Викторовский сельсовет» Кореневского района Курской области

Собрание депутатов Викторовского сельсовета Кореневского района РЕШИЛО:

1.Согласиться с инициативой  Правительства  Курской области по изменению границ муниципального образования «Викторовский сельсовет» Кореневского района Курской области путем отнесения территории муниципального образования «Викторовский сельсовет» Кореневского района Курской области к территории муниципального образования «Любимовский сельсовет» Кореневского района Курской области в соответствии с прилагаемой схемой (приложение №2),  утвержденной распоряжением  Правительством Курской области 14.02.2023 №96-рп.
2. Направить данное  Решение  Губернатору Курской области.

3. Решение  вступает в силу с момента его принятия, после официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания

депутатов Викторовского сельсовета

Кореневского района                                                                 О.Я. Кукушка

Глава Викторовского сельсовета

Кореневского района                                                                   В.Н. Маренцев